Cwytqgud
< Junwywpnipjwu 2017 puljuuh
dwjhuh 11-h N 493 - U npnpdwiu

SHURUAS

A6AUUU NLAPSARU hAULTLUSLNA, ULELALNRUUSPL OPUG h SLRULUULEPNRY UEPUNRodUD
(LEPUNROYN) SBIULALNGhULUL UUARUDNCART LD, APUTLS AUAUUSARShR (I LUUULLNA, UUUGCH
bd. (UWUU) SNRURDP R ULSNRRGLh

USG UU-h dwo-| Uujwunuip Stijuuhjulwu punipwughpp Quithh | Lwuwlp Owgquwu Updtipp
oy dwahne 10 uhoh dhwynpp tpyhnp (nud)
Uwupnuny

Quupnidwluu  ubynubt ajuupniowjuu guuguwwpy

1. 5608191900 52000 (Mhpwhuw, GU 188,162,000
guiug wnwpptip swithutiph wugptipny 14 .
Quupniowluu  djuwpnduut wjuquuh hwjwpdw

2. 3926909709 wjwquiuh hwjwp- pupdap funnmpeyuu ynihkphitutuhu jgudwutip Ug 5000 (Mypwhuw, GU 41,000,000
dwu NE vwhlubipn 3X315dd b 1250d pnuwéannh hwdwp
Ubmumuljui Ubnunuljuu ynpw guuguywunwlh,

3. 7315810000 nwjunuudwoh b wy) nuunmpmiyghwutinh Uq 3000 Mypwhuw, GU 2,500,000
21wt

[Juwpujudwu hwdwp

Utimwnuluu utip-guugujwunwuih juwpujudwu hwdwupgh

4. 7318130000 yuninwuiht - ubpyunninwuyht wdpuy Ug 2500  Mypwhuw, GU 3,800,000
wdpwly
Uimwnuuwu Ubnunuluu wdpwlutin gwuguyjwunuyh

5. 7326909807 wnipul Ruwpufuui hudwlupgh hutwp Uq 8000 Mypwhuw, GU 4,000,000
Utinwnujwu guugwjwunuyh juwpujudwu hwdwlupgh

6. 7318290009 wipuigng hunfun oquugnponn fuwpufuiut yupwih Uq 2800 Mypwhuw, GU 2,200,000

17_493



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

17_493

7315820000

7316000000

8907900009

8907900009

5607491900

2309901000

8904001000

8901909000

8907900009

8526100009

3923900000

onulutin
Uinwunujuu
tnwljgywd
Juwtnny onpw
fuwphufu

Uqnunnuuutp
Ubnwnuuu
Uqnunnuuutp
Nk

TNwpuiu

Qi Ytip

Unwnnpuuwyuy
pwipawiy

Up[uwmnwupwyhu
Juunwdwpuiu

MNnuwnnu

(nmwjumnwjudwd)

ptwnuhg

Stiuwhuljuwu
uwpptip U Yhg
wywnpwquubp
Swppw ajuu

dwjpwluwjubipn b onuyutip

guuguywunuyh juwpujudwu hwdwlwpgh
hwdwp ogunugnpdynn vbnwnujuu
tinwlgywd Yutpny pnpw wwpplip
suthutinh

Utnwnulwi juwphufu’ guuguwunulyh
[Juwpujudwu hwdwwunpgh hudwp
guugwjwunuyh juwpujudwu hwdwlupgh
hwdwp oguwugnpdynn nnniu
guugujwunuwyh juwpujudwu hwdwlupgh
hwdwp ogunwugnpdynn nnniu
guugujwunuyh juwpujudwu hwdwlupgh
hwdwp ogunwgnpdynn wynjhkphituwhu jud
wn hwypnughjiwght wwpwi® wwpptp ugtph
L tipupnipjniuutiph

aluiu Yhp' moynn ajuwdpbpp Jud onduyht
wy] Juptwuniuutinphg unwgywo Yup
Uninnpuuwywly vhsl 7.5 dbinp tplupni-
pjwl, swunpdhsh hgqnpnipjniup dhsh 150 6/md
wluwnwupwihtt juunuwdwpuu dhush 17.20
ubtinp tpupnipyudp b dhush 8.00 dtinp
Jwunipyudp swupdhsutiph punhwunip
hqnpnipjniup dhusk 500 a/md

oph Ypw wmbinuuyynn, gwuguwunwlutiph
uywuwpyuuu hwdwp vwjuwmtiudwd
nwjunwudwd

nwnhninjughnu uwppuynpmidutin guugw-
Juiunwluwjhu munbtiunipjwu huljnnnipjuu
hwdwn

nwppu Jhunwuh ajuu mnuhnjudwu

g

g

hun

hwwn

Uq

g

hwwn

hun

hwwn

hwwn

g

58000

32000

200

200

20000

566749

3000

(Mypwhuw, GU

(Mypwhuw, GU
(Mypwhuw, GU

Mypwhuw, GU

Mypwhuw, GU

tU, 2pjh

Mypwhuw, GU

(Mhypwhuw, GU

Mypwhuw, GU

Mypwhuw, GU

Mypwhuw, GU

20,000,000

20,600,000

40,000,000

180,000,000

34,000,000

410,900,282

37,000,000

223,000,000

20,000,000

6,400,000

7,500,000



wmbtnuthnjudwu  hwdwp, dSwwp 2400 |

hwdwp
Cunni ppywduh  wmwppwubp ubindjwd htinniy prywouh
18. 7309001000 nuppuitp ntmunhnfuiu b wuhwuinwt huup Uq 1000  MmYypwhuw, U 6,000,000
Cunwudtiup 1,247,062,282

cusuusuuvh AULPUNESNR-8UL
HUAUYL U NMe8UL UChuUSUUULUD
aeulddur-vdrousur %, CULNRE8NRLBUL

17_493



